i flor a  p  ff  presentibus  unde  prius  dantur  plebano  viii  d  pro  luminibus  [/]  

custodibus viii d pro pulsatione

magnarum campanarum et pro prebenda viii d reliquum ministratur ut [/]  

supra et recipientur de   communibus bonis dominorum

{[H]ic  magna  presentia  advocacie  /  [.]deservitur  in  vesperis  vel  in  /  missa  per 

presentes et residentes}4026 {erimus in albis}4027

E Andree apostoli [30. November]

v ß Hic dantur ex parte Conradi de Brema et dantur in primis vigiliis et in

summa missa a  p  ff  v ß canonicis  equaliter  et  recipientur  de domo [/]  

                quondam   Labbedokes

xii d Hic in matutinis xii d et recipientur de domo Arnoldis Teltinck4028

[S. 131]

Feria secunda post omnium sanctorum4029

v ß Agitur memoria uxori Everhardi de Glanen et dantur in vigilia xxx d et [/] 

tantum in missa

vi d presentibus plebano vi  d pro candelis  et recipientur de curia    Hinrici  [/]    

                Drogen nunc  

Feria quarta post omnium sanctorum4030

viii ß Obiit Assele dicta Quantessche et dantur presentibus vii ß plebano xviii [/] 

d <vicariis cum [/] corporalibus

{nota iii ß} xxx d et ad luminaria ii ß>  et recipientur de domo    Bernardi [/]    

4026Am Außenrand leicht oberhalb des Sonntagsbuchstabens.
4027Am Außenrand neben dem Sonntagsbuchstaben. In Dep 58d, Nr. A V, S. 121 oberhalb 
des 30. November in Auszeichnungsschrift: „In vigilia Andre in primis vesperis et in summa 
missa  in albis.“ In  ähnlicher Schrift  am inneren Rand: „NB“ und in jüngerer  Schrift:  „In 
albis“.
4028Dep 58d, Nr. A V, S. 121: „Eodem die dominus præpositus distribuet XV marc inter 
canonicos residentes e tunc præsentes. Absentes non gaudent.“
4029Montag nach dem 1. November.
4030Mittwoch nach 1. November.
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                Sartoris  

Dominico die ante Martini4031

i flor Agitur festum presentationis Marie ex parte domini Hermanni Akermans [/] 

et dantur unus florenus r. in primis

vigiliis  et  in  secundis  vigiliis  et  in  summa missa  a  p  ff  canonicis  [/]  

equaliter plebano viii d campanariis viii d orga[-]

niste et calcantibus viii d succentori v d choralibus v d et recipientur de [/] 

bonis Alheidis Plade[.]

i mr in Bur4032 iterum ad supra dictum festum presentationis regularius vicarii [/] 

                ministrat   in primis vesperis et

summa missa unam marcam canonicis duplum vicariis  simplum pro [/]  

memoria Hermanni Kenninck

Feria tertia post Martini4033